MINISTERIO DE EDUCACION
GUATEMALA

INFORMACION PUBLICA DE OFICIO. DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, ARTICULO 10 INCISO 9.
DEPGSITOS CON FONDOS PUBLICOS AL DIA TREINTA Y UNO DE DICIEMBRE DE 2024

T PSSR R ey & 7
lombre del Banco Nombfe’ de la Cuenta Numero de Cuenta Total depositos
BANCO DE FONDO ROTATIVO
DESARROLLO | INTERNO DIDEDUC,
RURAL, - SAN MARCOS
1 BANRURAL- 3-092-14675-3 MONETARIA 108,504.71
INGRESOS
BANCO DE PRIVATIVOS
DESARROLLO OPERACION
RURAL, - ESCUELA DIDEDUC,
2 BANRURAL- SAN MARCOS 3-092-11894-3 MONETARIA Q.0.00

IRECCION ‘G Z
AUNSTRATIA &

DIDEDUC San Marcos
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MINISTERIO DE EDUCACION
GUATEMALA
INFORMACION PUBLICA DE OFICIO. DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA,
ARTICULO 10 INCISO 9.
DETALLE DE DEPOSITOS CON FONDOS PUBLICOS AL DIA TREINTA Y UNO DE DICIEMBRE DE 2024

No. Fecha AHOCHIRIEERO Monto del depésito
transferencia
1 6/12/2024 30898932 108,504.71
2
3
4
5
6
7

Total de depdsitos del mes de diciembre del afio 2024

108,504.71

Firmay sello ela/persona qu Ialﬁc&‘ o"‘ Firmay sello de Ia Adtg m‘a i
, Lic, Juan
Iéoco ri?:g éﬂ?ﬂ%ﬂmﬂ ‘Subdirectér Administrative
2 * peracvats Direccion Dep
Departamento Financiero
Direcaion Departameatal de Educacida Sen Marcos
FIN-FOR 46

Version 10 Todos los documentos se encuentran en el Sitio web del Sistema de Gestion de Calidad, son los documentos actualizados y Controlados
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ARTICULO 10 INCISO 9.
DETALLE DE DEPOSITOS CON FONDOS PUBLICOS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

No. Fecha Namero de boletaylo | 015 ge deposito
transferencia
sin movimiento del mes
de DICIEMBRE 2024 en
depdsitos de Operacion
1 30/11/2024|Escuela. Q.0.00
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Total de depdsitos del mes DICIEMBRE del afio 2024 Q. 0.00
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